

**Կոտայքի մարզի << Սոլակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի 2014
թվականի փոփոխված գնումների պլան**

Պատվիրատու՝ << Սոլակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե							
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումարը / դրամ/	Գնման ձևը
1		2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
ԳՐԱՍՆՆԱԿԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ, ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԵՏՈՒՅՔՆԵՐ, ՊԱՐԱԳԱՆԵՐ							
1	30197631	Թուղթ A4	տուփ	30	2200	66000	ԲԸԱՀ
2	30197234	Թղթապանակ	հատ	5	1000	5000	ԲԸԱՀ
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	56	120	6720	ԲԸԱՀ
4	30192720	Գծանիշ	հատ	4	250	1000	ԲԸԱՀ
5	30197231	Ֆայլ	տուփ	4	1000	4000	ԲԸԱՀ
6	30197112	Կարիչի ասեղ	տուփ	10	200	2000	ԲԸԱՀ
7	30192128	Գրիչ գելային	հատ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
8	30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	6	300	1800	ԲԸԱՀ
9	30197231	Արագակար	հատ	6	100	600	ԲԸԱՀ
10	30197234	Արագակար կոշտ	հատ	4	400	1600	ԲԸԱՀ
11	39263420	Ամրակ մեծ	տուփ	3	400	1200	ԲԸԱՀ
12	39263410	Ամրակ փոքր	տուփ	7	180	1260	ԲԸԱՀ
13	39263420	Կոճգամ/երկաթե/	տուփ	5	150	750	ԲԸԱՀ
14	30197122	Կոճգամ /պլաստմասայե/	տուփ	5	350	1750	ԲԸԱՀ
15	22810000	Աշակերտի ծնողի պայմանագիր	հատ	40	150	6000	ԲԸԱՀ
16	22810000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	20	300	6000	ԲԸԱՀ
17	22810000	Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գործ	հատ	20	200	4000	ԲԸԱՀ
18	22810000	Աշխատողների հրամանագիրք	հատ	2	1700	3400	ԲԸԱՀ
19	39263200	Բաց թողած ժամերի մատյան	հատ	1	500	500	ԲԸԱՀ
20	22810000	Ակտ վկայականների բախշման համար	հատ	16	50	800	ԲԸԱՀ
21	39263200	Վկայականների բախշման մատյան	հատ	1	900	900	ԲԸԱՀ
22	30192740	Գունավոր թուղթ A4	հատ	3	1000	3000	ԲԸԱՀ
23	30192710	Սոսիս	հատ	6	350	2100	ԲԸԱՀ
24	39263310	Սեղանի օրացույց	հատ	1	900	900	ԲԸԱՀ
25	39263320	Պատի օրացույց	հատ	1	3600	3600	ԲԸԱՀ
26	30197331	Դակիչ	հատ	1	5000	5000	ԲԸԱՀ

27	39292510	Քանոն	հատ	6	350	2100	ԲԸԱՀ
28	30192114	Թանաք կնիքի համար	հատ	1	250	250	ԲԸԱՀ
29	30192760	Մատիտ գրաֆիտի միջուկով	տուփ	2	500	1000	ԲԸԱՀ
30	30192750	Ֆլումաստեր	տուփ	2	500	1000	ԲԸԱՀ
31	30192760	Սրիչ	հատ	2	150	300	ԲԸԱՀ
32	30192100	Ռետին	հատ	2	100	200	ԲԸԱՀ
33	30199232	Նամակի ծրար A4	հատ	15	60	900	ԲԸԱՀ
34	30193500	Ֆայլերի ,թղթադարակ ,արկղ	հատ	1550	10	15500	ԲԸԱՀ
35	30193700	Գրենական դարակներ	հատ	18500	3	55500	ԲԸԱՀ
36	30190000	Պետականության անկյուն/ վեյ բորդ տպագրություն	հատ	65000	1	65000	ԲԸԱՀ

273130

ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ, ՍԱՆՀԻԳԵՆԻԿ ԵՎ ԼՎԱՑՔԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐ

1	31531210	Էլեկտրական լամպ 60 W, 80 W, 100 W	հատ	24	100	2400	ԲԸԱՀ
2	31531210	Տնտեսող լամպեր	հատ	4	900	3600	ԲԸԱՀ
3	3981300	Ռախշա	հատ	10	250	2500	ԲԸԱՀ
4	39831241	Օճառ	հատ	10	240	2400	ԲԸԱՀ
5	39831245	Օճառի հեղուկ	հատ	10	600	6000	ԲԸԱՀ
6	39831244	Օճառ տնտեսական	հատ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
7	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ 5լ	հատ	4	600	2400	ԲԸԱՀ
8	39831242	Լվացքի փոշի	կգ	5,5	778	4600	ԲԸԱՀ
9	39812100	Մաստիկա /320գ/	կգ	24	1600	38400	ԲԸԱՀ
10	39291000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	10	350	3500	ԲԸԱՀ
11	39836000	Ավել	հատ	11	750	8250	ԲԸԱՀ
12	18424000	Ռետինե ձեռնոց	հատ	6	500	3000	ԲԸԱՀ
13	39525800	Փռչու շոր	հատ	21	100	2100	ԲԸԱՀ
14	39835000	Հատակի շոր	հատ	18	600	10800	ԲԸԱՀ
15	33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	100	100	10000	ԲԸԱՀ
16	39831271	Սպունգ	հատ	10	50	500	ԲԸԱՀ

101950

ՇԻՆԱՆՑՈՒԹԵՐ

1	31684100	Վարդակ	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
2	44111413	Ներկ	կգ	3	1438	4314	ԲԸԱՀ
3	44192800	Վրձին	հատ	1	550	550	ԲԸԱՀ

4	44322240	Էլեկտրական լար	մետր	100	180	18000	ԲԸԱՀ
5	44100000	Հոսանքի կայունացուցիչ	հատ	2	3500	7000	ԲԸԱՀ
5	31683100	Էռաբախշիչ 3 տեղ 5 մ	հատ	3	2200	6600	ԲԸԱՀ
6	14211000	Ավազ/25կգ/	պարկ	3	200	600	ԲԸԱՀ
7	9134200	Ցեմենտ	պարկ	3	2875	8625	ԲԸԱՀ
8	44111200	Մեխ	կգ	2	700	1400	ԲԸԱՀ
9	44192400	Գաջ /45կգ/	պարկ	3	1700	5100	ԲԸԱՀ
10	44411120	Ծորակ 2տեղանոց	հատ	6	3500	21000	ԲԸԱՀ
11	44100000	Ջրի հողավակ 3/4	մետր	15	1700	25500	ԲԸԱՀ
12	31651100	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	3	150	450	ԲԸԱՀ

104139

ԷԼԵԿՏՐԱՏԵԽՆԻԿԱ , ՈԱԴԻՈՏԵԽՆԻԿԱ ,ԿԵԼՑԱՂԱՅԻՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ

1	32250000	Բջջային հեռախոս	հատ	1	80000	80000	ԲԸԱՀ
2	31600000	Պրոյեկտոր	հատ	1	135000	135000	ԲԸԱՀ

215000

ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԵՎ ՊԱՏՃԵՆԱՀԱՆՄԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ

1	30200000	Համակարգիչ	հատ	2	250000	500000	ԲԸԱՀ
2	30200000	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, / տպիչ, պատճեն, սկան/	հատ	1	100000	100000	ԲԸԱՀ

600000

ՇԵՆՔԵՐԻ ԵՎ ԿԱՌՈՒՅՑՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ

1	31531400	Ջահ	հատ	10	4500	45000	ԲԸԱՀ
---	----------	-----	-----	----	------	-------	------

45000

ՋԵՆՔ

1	35321200	Օդաճնշիչ հրացան 6110052 DELTA	հատ	1	70000	70000	ԲԸԱՀ
---	----------	-------------------------------	-----	---	-------	-------	------

70000

ՀԱԿԱՀՐԵՀԱՅԻՆ. ՓՐԿԱՐԱՐԱԿԱՆ ԵՎ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ՍԱՐՔԵՐ

1	35110000	Հրշեջ վահանակ բաց ШПО ПРЕСТИ	կոմպլ	1	57000	57000	ԲԸԱՀ
2	351113000	Կրակմարիչ ОП -5	հատ	2	19000	38000	ԲԸԱՀ

95000

ԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ԿԱՀՈՒՅՔ

1	39160000	Աշակերտական սեղան, աթոռ	կոմպլ	10	31000	310000	ԲԸԱՀ
2	39510000	ՀՀ պետականության անկյան վահանակ	կոմպլ	1	125000	125000	ԲԸԱՀ

435000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառ	մ/լս			6500000	ԲԸԱՀ
2	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	կվտ			500000	ԲԸԱՀ
3	65110000	Զբոսաշրջության ծառայություն	մ/լս			100000	ԲԸԱՀ
4	79132100	Էլ ստորագրության ծառայություն				3000	ԲԸԱՀ
5	50313200	Համակարգչային տեխնոլոգիաների և ծրագրային ապահովում և				100000	ԲԸԱՀ
6	64211000	Կապի ծառայություններ				90000	ԲԸԱՀ
7		Այլ ծառայություններ				172400	ԲԸԱՀ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						7465400	

Հաստատում եմ

<Մոլակի միջնակարգ դպրոց > ՊՈԱԿ-Ի



Լ. Դավթյան